

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 1 019 327,83 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,90	94,60	1 504,14
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	436,1526	94,60	41 260,04
		Total manopera				42 764,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	88,29	183,26	16 180,03
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	88,29	325,08	28 701,31
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 668,681	282,37	471 185,45
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,31	282,37	19 006,32
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	132,435	292,02	38 673,67
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	267,52	19,00	5 082,88
		Total materiale de construcții				578 829,67

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	17,5885	625,75	11 006,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	11,554	432,50	4 997,10
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	239,2659	361,35	86 458,73
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	98,8848	273,87	27 081,58
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,7788	292,97	6 673,51
6.	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	9,3587	625,75	5 856,21
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,8171	414,35	15 255,17
		Total utilaje de construcții				157 328,30

Total:

Прямые затраты	Lei	778 922,14
CASM	24,00 %	10 263,40
Total	100,00 +	789 185,54
Cheltuieli de regie	4,50 %	35 513,35
Total	100,00 +	824 698,89
Beneficiu	3,00 %	24 740,97
Total	100,00 +	849 439,86
TVA	20,00 %	169 887,97

Total deviz:**1 019 327,83**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

